
令和 5 年 11 月 20 日 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

米ノ津出張所の移転について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、当金庫米ノ津出張所は、当金庫出水支店の新店舗竣工に伴い、下記のとおり新住所に移転

いたしますのでお知らせいたします。 

これまでのご厚情に深く感謝いたしますとともに、これからも一層の金融サービスの向上に努

める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 1．移転の概要 

  

 2．最終営業日および営業開始日 

  現所在地での最終営業日：令和 6 年 2 月 22 日（木） 

  新所在地での営業開始日：令和 6 年 2 月 26 日（月） 

 

3. その他 

移転後も店番・店名・口座番号に変更はございません。これまでどおり通帳・証書・キャッ

シュカードはご利用いただけます。 

なお、近隣のサンキュー出水店共同出張所 ATM（所在：鹿児島県出水市黄金町３１３－１）

での、当金庫のキャッシュカードによる取扱いを開始しておりますので、どうぞご利用くだ

さい。 

・サンキュー出水店共同出張所 ATM では、当金庫の通帳は、お取扱い出来ません。 

・ご利用時間やお取引内容によっては、所定の手数料が必要です。 

 以 上 

 

 

 現   在 移 転 後 

住所 出水市六月田町９３４番地 
出水市本町５番４４号 

（鹿児島相互信用金庫 出水支店内） 

電話番号 0996-67-4767 0996-62-1330 

《当店以外のお問い合わせ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部（担当：永井） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 ℡(099)259-5222 


